
Oznaczenie  sprawy: WRI.271.01.3.2018 
 

str. 1 
 

Ogłoszenie nr 500089961-N-2018 z dnia 24-04-2018 r.  
 

Miasto Kalisz: Rewitalizacja terenów zielonych i rekreacyjnych przy ul. Długosza w Kaliszu 
– ETAP I 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 508389-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 500025924-N-2018 oraz 500031421-N-2018  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny Rynek  20, 62-800   
Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail 
zam.publ@um.kalisz.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Rewitalizacja terenów zielonych i rekreacyjnych przy ul. Długosza w Kaliszu – ETAP I  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
WRI.271.01.3.2018  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest rewitalizacja terenów zielonych i rekreacyjnych przy ul. 
Długosza 14 w Kaliszu polegająca na wykonaniu ścieżki edukacyjnej, na podstawie 
dokumentów określonych w pkt. 4.5. SIWZ. 2. Zakres rzeczowy objęty niniejszym 
postępowaniem stanowi tylko część przedsięwzięcia i obejmuje: 1) roboty przygotowawcze, 
2) rozbiórkę nawierzchni z płyt betonowych, 3) montaż systemu nawadniającego, 4) 
wykonanie obrzeży, 5) wykonanie warstw podbudowy, 6) wykonanie nawierzchni 
wodoprzepuszczalnej, 7) wykonanie chodnika z kostki, 8) przygotowanie terenu pod rabaty, 
9) wykonanie nasadzeń, 10) sadzenie drzew i krzewów, 11) zakładanie trawników, 12) 
wykonanie i montaż tablic edukacyjnych (po uprzedniej akceptacji treści tablic przez 



Oznaczenie  sprawy: WRI.271.01.3.2018 
 

str. 2 
 

Zamawiającego), 13) wykonanie i montaż metalowych rzeźb zwierząt (po uprzedniej 
akceptacji ich wyglądu przez Zamawiającego), 14) dostawę i montaż małej architektury 
(ławki parkowe z litego drewna, rzeźby, kłody drewniane, paliki drewniane, tablica 
informacyjna), 15) wykonanie przyłącza wody, 16) roboty pielęgnacyjne w okresie 
gwarancyjnym, 17) wykonanie oświetlenia ścieżki edukacyjnej i części frontowej. UWAGA: 
- wszystkie elementy drewniane i metalowe muszą być odpowiednio zabezpieczone przed 
działaniem warunków atmosferycznych; - oświetlenie należy wykonać w zakresie wskazanym 
w projekcie budowlano-wykonawczym „Budowy sieci elektrycznej nN-04kV oświetlenia 
terenu” zarówno dla ścieżki edukacyjnej jaki i dla części frontowej, pozostałe roboty należy 
wykonać wyłącznie w zakresie budowy ścieżki edukacyjnej, zgodnie ze wskazanym na 
rysunku (stanowiącym złącznik do SIWZ) terenem objętym niniejszym postępowaniem. W 
zakres niniejszego postępowania nie wchodzi zagospodarowanie terenu przed głównym 
wejściem do szkoły (rozbiórka nawierzchni płyt betonowych, rozbiórka obrzeży, rozbiórka 
elementów wyposażenia małej architektury, karczowanie krzewów, wykonanie systemu 
nawadniającego, wykonanie obrzeży, wykonanie podbudowy, wykonanie nawierzchni z 
kostki brukowej, wykonanie nawierzchni wodoprzepuszczalnej, przygotowanie terenu pod 
rabaty, wykonanie rabat, sadzenie drzew i krzewów, zakładanie trawników, dostawę i montaż 
małej architektury, roboty pielęgnacyjne w okresie gwarancyjnym). 3. Szczegółowy zakres 
prac i sposób ich realizacji określony został w załącznikach do SIWZ.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45112710-5 
 
Dodatkowe kody CPV: 45233161-5, 45233200-1, 45111291-4, 45100000-8, 45316100-6, 
45232120-9, 45330000-9  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/04/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 324374.46  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  



Oznaczenie  sprawy: WRI.271.01.3.2018 
 

str. 3 
 

nie 
 
Nazwa wykonawcy: „GARDENS” ZAKŁAD KSZTAŁTOWANIA ZIELENI GRZEGORZ 
SOBOLEWSKI  
Email wykonawcy: biuro@gardens-poznan.pl  
Adres pocztowy: ul. Południowa 73  
Kod pocztowy: 62-005  
Miejscowość: Promnice  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 345600.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 345600.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 847207.30  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
tak 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: Wykonawca nie podał danych, ze złożonej oferty wynika, że 
podwykonawcy zostanie powierzona nastepująca część zamówienia: wykonanie nawierzchni, 
zieleń.  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
  
 


